Halláronse presentes á la celebración del acta de confirmación la misma Infanta Doña Sancha, Bernardo, Berenguer y Juan, Obispos de Zamora, Salamanca y León respectivamente, el Conde Poncio, Mayordomo del Emperador, los Condes Osorio, Amalrico y Ramiro Floles, con varios otros magnates de la Corte.

Este conservó las memorias de su erección, sintetizándolas en inscripciones, que campeaban en sus paredes y tapices, de los cuales poseía algunos bien ricos. Estas inscripciones se hallaban dispuestas de tal suerte, que sus palabras se correspondían en la siguiente forma:

Petit, Sanctia; Aedificat, Bernardus per Nibardus; Ditat, Alphonsus; Protegit, Spinea corona; Aperit, Petrus.

fra terminos eorum; et istae villae desertae iacent inter Sanctum Ciprianum de Mozoth et Castromonte. Dono inquam, sicut donavit eis soror mea Santia Infantissa, et determinavit, quidquid ibi habeo et habere debeo in montibus et vallibus et interris, et in aquis, et pratis, et pascuis, et in omnibus aliis pertinentiis suis, quocumque loco fuerint et eas potuerint invenire. Eo vere modo praenominatas haereditates meas de Sancto Petro de Spina et de Sancta Maria de Aborridos praenominato Abbati et ejus fratribus, dono et concedo, quantum in eis quidquid voluerint faciant: et ipsa cum aedificiis quae ibi fecerint omni tempore, absque aliqua infestatione atque gravamine possideant, et absque omnium hominum contradictio faciant inde quidquid voluerint, ad honorem et commodum suae ecclesiae. Si quis vero in posterum de meo, vel de alieno genere, huius meae donationis paginam sciens ei contravenerit, et eam diruperit, sit a Deo maledicto, et in infernu cum Juda traditore sine fine damnatus, nisi digne emmendaverit, et persolvat regiae parti tria millia morabitinos et duplatum emmendet, et restituat praefatis monachis quidquid invaserit. Facta Charta Cemora octavo Idus Aprilis Era MCLXXXVII, tertio mense post mortem Imperatricis Berengariae, praenominato Imperatore imperante in Toletto, Legione, Saragocia, Nagera, Castella, Gallecia, Baetia, Almaria. Ego Aldefonsus Imperator, hanc Chartam, quam iussi fieri, confirmo, et manu mea roboro. Signum Imperatoris. Santia Infantisia, soror Imperatoris. Santius et Fernandus filii Imperatoris. Bernardus Cemorensis Eps. Berengarius Salamantinus Eps. Joannes Legionensis Eps. Comes Pontius maiordomus Imperatoris. Comes Osorius. Comes Amalricus. Comes Ramirius Flolez. Gutter Fernandez potestas. Nunius pedrez alferes Imperatoris. Velo gutterrez. Lob Lopez de Carrione potestas. Pontius de Minerua potestas. Didacus Munioz maiorinus Carrionensis, confirmaverunt. Geraldus scripsit scriptor Imperatoris per manum magistri Hugonis Cancellarii.